
             
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΡΤΕΜΙΔΑ:08/5/2019 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.: οικ. 435 

Ν.Π.Δ.Δ. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ& 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

        «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

Δ/ΝΣΗ : Λ. Βραυρώνος 5η στάση   

ΠΕΡΙΟΧΗ : Αρτέμιδα   Τ.Κ.: 190 16   

Τηλ.: 2294045565/Fax 22940 45568  

  

 
 

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση υπηρεσιών  για τη μηχανογράφηση της μισθοδοσίας του προσωπικού, 

μόνιμου & έκτακτου για τις ανάγκες του Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»,.   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 52 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α΄/19-07-2018), 

5. Το πρωτογενή αίτημα: με ΑΔΑΜ: 19REQ00483332/11.4.2019 

6. Την με αρ.πρωτ.: 322/11-04-2019 τεχνική περιγραφή  

7. Την αναγκαιότητα της ανάθεση υπηρεσιών  για τη μηχανογράφηση της μισθοδοσίας του 

προσωπικού, μόνιμου & έκτακτου για τις ανάγκες του Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» με το υπ αριθ 

πρωτ.379/23.04.19 τεκμηριωμένο αίτημα Προέδρου 

8.  Την απόφαση Προέδρου 44/2019 με αριθ. πρωτ 385/24.4.19 έγκριση τεχνικής περιγραφής 

9.  Την με αρ. πρωτ. 407/25-4-2019 πρόσκληση υποβολή προσφοράς 

10.  Την υπ’ αριθ. πρωτ. 413/30.4.2019 προσφορά της εταιρείας «ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ» 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Ταχ.Δ/νση: ΝΙΚ. ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗ 25 -ΒΥΡΩΝΑΣ Τ. Κ.:162 31 

Τηλ. 210-7665243, με Α.Φ.Μ.095475709 έναντι ποσού 2.410,00 πλέον ΦΠΑ (24%)  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1.  Τη διενέργεια της Υπηρεσίας με τίτλο «ΓΙΑ ΤΗ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, ΜΟΝΙΜΟΥ & ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π.&Π. ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» συνολικής δαπάνης 2.410,00 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, 



ΑΔΑ: 9ΔΒΣΟΚΞΛ-8ΟΖ



2. Την αποδοχή της οικονομικότερης προσφοράς της εταιρείας «ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ» 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Ταχ.Δ/νση: ΝΙΚ. ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗ 25 -ΒΥΡΩΝΑΣ Τ. Κ.:162 31 Τηλ. 

210-7665243, με Α.Φ.Μ.095475709 ως συμφέρουσα βάσει τιμής ως κατωτέρω: 

 Σύνταξη μισθοδοτικών καταστάσεων σε όσα αντίγραφα θα ζητηθούν 

 Αναλυτικό εκκαθαριστικό σημείωμα για κάθε μισθοδοσία & εργαζόμενο 

 Υπολογισμός και εκτύπωση όλων των αναδρομικών που οφείλονται φυσιολογική εξέλιξη των 

εργαζομένων 

 Υπολογισμός και εκτύπωση υπερωριών 

 Ετήσιο εκκαθαριστικό σημείωμα αποδοχών, κρατήσεων και παρακρατηθέντος φόρου για 

φορολογική χρήση 

 Αναλυτικές Περιοδικές Δηλώσεις (ΑΠΔ) 

Η έκδοση των Μισθοδοτικών Καταστάσεων Μόνιμου & Έκτακτου προσωπικού και των Τρίμηνων 

Αναλυτικών Περιοδικών Δηλώσεων για το Ι.Κ.Α.  κρίνονται απαραίτητες για την εύρυθμη λειτουργία 

των υπηρεσιών του ΝΠΔΔ. 

3.  Την ανάθεση της Υπηρεσίας με τίτλο «ΓΙΑ ΤΗ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, ΜΟΝΙΜΟΥ & ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π.&Π. ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» της εταιρείας «ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ» ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, 

Ταχ.Δ/νση: ΝΙΚ. ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗ 25 -ΒΥΡΩΝΑΣ Τ. Κ.:162 31 Τηλ. 210-7665243, με Α.Φ.Μ.095475709 

ύψους 2. 988,40€ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%) 

4. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει 

τον Κ.Α.00-6142.001 με τίτλο « ΑΜΟΙΒΗ ΜΗΧ/ΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ & ΑΠΔ ΙΚΑ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ» 

5. Η υπηρεσία θα εκτελεστεί άμεσα 

6. Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή τιμολογίου.  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ  Ο.Π.Π. & Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

 

             ΔΟΝΑΤΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ 

 

 



ΑΔΑ: 9ΔΒΣΟΚΞΛ-8ΟΖ


		2019-05-08T15:42:39+0300
	Athens




